
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 29 grudnia 2023 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 579.923,60 

w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 103.457,00 

Rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich + 63.457,00 

§ 6258. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 63.457,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 40.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 40.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 145.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 145.000,00 

§ 6630. – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego + 145.000,00 

Dz. 720 – Informatyka + 212.465,40 

Rozdz. 72095 – Pozostała działalność + 212.465,40 

§ 2057. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 26.282,21 

§ 2059. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  + 5.769,18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6430



§ 6257. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 147.939,49 

§ 6259. – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 32.474,52 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 81.001,20  

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 1.001,20 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 1.001,20 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 80.000,00 

§ 0480. – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 80.000,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 38.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 38.000,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze + 14.000,00 

§ 0950. – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów + 15.000,00 

§ 0960. – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej + 6.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 3.000,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 52.000,00  

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo - 50.000,00 

Rozdz. 01008 – Melioracje wodne - 50.000,00 

§ 2830. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 50.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność - 2.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: +1.631.923,60  

w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 259.728,34 

Rozdz. 01008 – Melioracje wodne + 100.000,00 

§ 6230. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych + 
100.000,00 

Rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich + 99.728,34 

§ 6058. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 63.457,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 36.271,34 

Rozdz. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi + 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6430



§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000,00 

Rozdz. 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi + 30.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 302.000,00 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 302.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 302.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 465.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 315.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 315.000,00 

Rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy + 150.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 10.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 140.000,00 

Dz. 720 – Informatyka + 212.465,40  

Rozdz. 72095 – Pozostała działalność + 212.465,40 

§ 4307. – Zakup usług pozostałych + 26.282,21 

§ 4309. – Zakup usług pozostałych + 5.769,18 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 147.939,49 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 32.474,52 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 50.000,00  

Rozdz. 75022 – Rady gmin + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 9.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 11.000,00 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 20.000,00 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność + 10.000,00 

§ 2900. – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 
zadań bieżących + 10.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 53.000,00  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 53.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 53.000,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 8.750,00 

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych + 8.750,00 

§ 4240. – Zakup środków dydaktycznych i książek + 8.750,00 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia + 80.000,00  

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 80.000,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 20.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6430



§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 40.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 17.699,86  

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach + 12.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 12.000,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 5.699,86 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 5.699,86 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 75.280,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 75.280,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 35.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 40.280,00 

Dz. 926 – Kultura fizyczna + 108.000,00 

Rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej + 108.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 58.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 50.000,00 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę: +1.000.000,00  

w tym: 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym +1.000.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 72.874.660,78 zł 

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 53.452.835,14 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.421.825,64 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 72.045.169,22 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 47.496.574,63 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.548.594,59 zł 

3. Zmniejszeniu ulega nadwyżka budżetu gminy z kwoty 1.829.491,56 zł, o kwotę 1.000.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 829.491,56 zł, 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 829.491,56 zł, w tym: 

a) spłaty kredytów w kwocie 349.131,01 zł, 

b) spłaty pożyczek w kwocie 78.500,00 zł, 

c) wykup papierów wartościowych w kwocie 200.000,00 zł, 

d) spłaty pożyczek w kwocie 201.860,55 zł (wyłączenie art. 243 ust. 3a uofp). 

4. Zwiększeniu ulega plan przychodów z kwoty 0,00 zł, o kwotę 1.000.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł, 
z następujących tytułów: 

a) kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

5. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku". 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6430



/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2024 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków na przedsięwzięcia ujęte w tabeli ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku”. 

/tabela nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli ,,Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku”. 

/tabela nr 3 do niniejszej uchwały/ 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6430



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku 

                       wydatki bieżące:    
        

Kwota dotacji w zł 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach 985 000   

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Mrozach 590 000   

OGÓŁEM jednostki sektora finansów publicznych 1 575 000 0 0 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 801 80104 2540 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli  1 300 000   

2 801 80149 2540 
Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych przedszkoli - realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy 

90 000   

3 851 85154 2360 Zadanie - profilaktyka przeciwalkoholowa   10 000 

4 855 85516 2830 Dotacja na funkcjonowanie niepublicznych żłobków   120 000 

5 926 92605 2360 Zadanie - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   120 000 

OGÓŁEM jednostki spoza sektora finansów publicznych 1 390 000 0 250 000 

Ogółem dotacje (wydatki bieżące) 3 215 000 zł 2 965 000 0 250 000 
        
                   wydatki majątkowe:    
        

Kwota dotacji w zł 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 921 92120 6570 
Dotacja celowa dla parafii rzymskokatolickiej p.w. Św. Wojciecha, z 
siedzibą przy ul. Rynek 2, 05-317 Jeruzal na prace budowlane 
związane z remontem obiektów zespołu sakralnego parafii p.w. 
Świętego Wojciecha w Jeruzalu 

  446 681 

OGÓŁEM jednostki sektora finansów publicznych 0 0 446 681 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/ zadania    

1 010 01008 6230 Dotacja celowa dla spółki wodnej na dofinansowanie inwestycji   100 000 

OGÓŁEM jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 100 000 

Ogółem dotacje (wydatki majątkowe) 546 681 zł 0 0 546 681 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6430



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2024 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w 
roku budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 

z innych źródeł 
środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp pożyczki kredyty, 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01008 6230 Dotacja celowa dla spółki wodnej na dofinansowanie 
inwestycji 100 000,00 100 000,00      

6058 Doposażenie placu zabaw w Parku im. Piotra Starosty w 
Mrozach 58 307,00    58 307,00   

2 010 01041 
6059 100 775,13 42 468,13 42 468,13      

6058 Zakup sceny plenerowej wraz z oświetleniem i 
nagłośnieniem 63 457,00    63 457,00   

3 010 01041 
6059 99 728,34 36 271,34 36 271,34      

4 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych w gminie Mrozy 30 000,00 30 000,00      

5 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Mrozy 30 000,00 30 000,00      

6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody i budowa 
kanalizacji w gminie Mrozy 3 507 785,00 2 509 685,00 998 100,00     

6 010 01095 
6370 12 722 785,00 9 215 000,00   9 215 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6430



7 600 60016 6050 Budowa ulicy Wspólnej w Woli Paprotniej 107 010,00 107 010,00      

6050 Budowa drogi gminnej Porzewnica-Łączka 107 000,00 107 000,00      
8 600 60016 

6370 2 007 000,00 1 900 000,00   1 900 000,00    

9 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dąbrowie (fs Dąbrowa) 19 375,02 19 375,02      

10 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 31 665,77 31 665,77      

11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Siedleckiej w Grodzisku 15 000,00 0,00 15 000,00     

12 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej na ulicy Polnej w Jeruzalu (fs 
Jeruzal) 28 596,00 28 596,00      

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Lipiny (fs Lipiny) 29 870,25 29 870,25      

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 28 870,25 28 870,25      

15 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Armii Krajowej w 
Mrozach (fs Mrozy) 50 237,10 50 237,10      

16 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. 3 Maja w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 30 000,00 30 000,00      

17 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Spacerowej w sołectwie 
Rudka (fs Rudka) 18 094,00 18 094,00      

18 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 32 156,84 32 156,84      

19 600 60016 6050 Budowa chodnika w Woli Rafałowskiej (fs Wola 
Rafałowska) 32 019,71 32 019,71      

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi publicznej gminnej nr 221003W 
Porzewnica-Łączka w gminie Mrozy 784 950,99 156 990,20 627 960,79     

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi publicznej gminnej w Sokolniku, 
gmina Mrozy - etap II 302 000,00 157 000,00 145 000,00     

22 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 190 000,00 190 000,00      

23 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Jeruzalu ul. 
Szkolna 6 280 000,00 280 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6430



24 700 70007 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Guzewie 140 000,00 140 000,00      

6057 Cyberbezpieczny Samorząd 147 939,49    147 939,49   
25 720 72095 

6059 180 414,01 32 474,52 32 474,52      

26 750 75095 6050 Rozbudowa budynków Urzędu Miasta i Gminy Mrozy 
oraz Gminnego Centrum Kultury w Mrozach 110 700,00 110 700,00      

27 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeruzalu 1 733 929,87 567 704,27 1 166 225,60     

28 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Grodzisk 10 530,00 5 265,00 5 265,00     

29 801 80101 6060 Zakup maszyny myjącej do Szkoły Podstawowej w 
Grodzisku 23 000,00 23 000,00      

6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Grodzisku 90 005,00 90 005,00      
30 801 80101 

6370 1 990 225,00 1 900 220,00   1 900 220,00    

6057 Budowa samorządowego żłobka w Mrozach 896 550,00    896 550,00   
31 855 85516 

6059 1 102 756,50 206 206,50 85 243,98 120 962,52     

32 900 90004 6060 Zakup kosiarki w celu utrzymania terenów zieleni w 
Grodzisku (fs Grodzisk) 15 000,00 15 000,00      

33 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 50 000,00 50 000,00      

34 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Choszczach (fs Choszcze) 8 179,10 8 179,10      

35 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gójszczu (fs Gójszcz) 21 000,00 21 000,00      

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Bocznej w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 22 000,00 22 000,00      

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicy Bocznej w sołectwie Mrozy 
Wola 15 000,00 0,00 15 000,00     

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skruda (fs 
Skruda) 12 000,00 12 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6430



39 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Dębowcach (fs Dębowce) 14 318,07 14 318,07      

40 900 90095 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci w Kuflewie (fs Kuflew) 24 088,91 24 088,91      

41 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w sołectwie Lubomin (fs 
Lubomin) 15 642,66 15 642,66      

42 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Porzewnicy (fs Porzewnica) 13 067,92 13 067,92      

43 900 90095 6050 Budowa wiaty na drezyny 35 000,00 35 000,00      

44 900 90095 6060 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy 
Południowe (fs Mrozy Południowe) 23 800,00 23 800,00      

45 900 90095 6060 Wyposażenie placu zabaw oraz zakup sprzętu 
rekreacyjnego w Płomieńcu (fs Płomieniec) 19 656,55 19 656,55      

46 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania terenów publicznych w 
sołectwie Guzew (fs Guzew) 15 000,00 15 000,00      

921 92109 6050 Modernizacja łazienek i kuchni w świetlicy Mała Wieś 
(fs Mała Wieś) 33 000,57 33 000,57      

47 
921 92109 6050 Modernizacja łazienek i kuchni w świetlicy Mała Wieś 15 000,00 15 000,00      

48 921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Łukówcu 290 280,00 90 280,00 200 000,00     

49 921 92109 6050 Rozbudowa i modernizacja budynku Gminnego 
Centrum Kultury w Mrozach 600 000,00 600 000,00      

50 921 92120 6570 
Dotacja celowa dla parafii rzymskokatolickiej p.w. Św. 
Wojciecha, z siedzibą przy ul. Rynek 2, 05-317 Jeruzal 
na prace budowlane związane z remontem obiektów 
zespołu sakralnego parafii p.w. Świętego Wojciecha w 
Jeruzalu 

446 681,00 9 000,00  437 681,00    

51 926 92601 6050 Budowa hali sportowej w Grodzisku 28 190,03 28 190,03      

52 926 92605 6050 Rozbudowa stadionu sportowego w Mrozach 470 000,00 243 270,00 226 730,00     

Ogółem 24 548 594,59 6 409 196,19 3 520 243,91 13 452 901,00 1 166 253,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6430



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Sołectwo Borki    
Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 7 000,00 Dowiezienie tłucznia na drogi we wsi Borki 

900 90095 4210 4 730,64 Doposażenie placu zabaw we wsi Borki 

900 90095 4300 1 269,36 Doposażenie placu zabaw we wsi Borki 

900 90095 4210 5 000,00 Zakup materiałów na budowę altanki na placu zabaw we 
wsi Borki 

921 92109 4260 2 877,06 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w 
Borkach 

  razem: 20 877,06   
     
Sołectwo Choszcze    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
900 90015 6050 8 179,10 Budowa oświetlenia w Choszczach 

900 90095 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie terenu publicznego, placu zabaw 
oraz wynajem toi-toi we wsi Choszcze 

900 90095 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie terenu publicznego, placu zabaw 
oraz wynajem toi-toi we wsi Choszcze 

900 90095 4300 6 000,00 Ogrodzenie placu zabaw w Choszczach 
  razem: 18 179,10   
     
Sołectwo Dąbrowa    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 19 375,02 Budowa chodnika w Dąbrowie 

921 92109 4210 1 000,00 Bieżące funkcjonowanie świetlicy i terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 

921 92109 4260 1 700,00 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w 
Dąbrowie 

921 92195 4210 500,00 Spotkanie międzypokoleniowe mieszkańców sołectwa 
Dąbrowa podtrzymujące tradycje kulturowe 

921 92195 4220 1 000,00 Spotkanie międzypokoleniowe mieszkańców sołectwa 
Dąbrowa podtrzymujące tradycje kulturowe 

  razem: 23 575,02   

     
Sołectwo Dębowce    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

754 75412 4260 1 000,00 Zakup energii elektrycznej dla OSP Dębowce 

900 90004 4170 3 000,00 Utrzymanie terenów zielonych w Dębowcach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6430



900 90095 4210 3 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dębowcach 

900 90095 6050 14 318,07 Budowa placu zabaw w Dębowcach 

921 92109 4210 2 000,00 Remont i malowanie świetlicy wiejskiej w Dębowcach 
(zakup materiałów) 

  razem: 23 318,07   
     
Sołectwo Gójszcz    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050 21 000,00 Budowa oświetlenia w Gójszczu 

900 90095 4210 2 318,07 Utrzymanie przestrzeni publicznej w Gójszczu 

  razem: 23 318,07   

     
Sołectwo Grodzisk    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 31 665,77 Budowa chodnika na ul. Siedleckiej w Grodzisku 

900 90004 6060 15 000,00 Zakup kosiarki w celu utrzymania terenów zieleni w 
Grodzisku 

921 92195 4300 8 000,00 Organizacja pikników rodzinnych dla podtrzymania 
tradycji kulturalnych mieszkańców sołectwa Grodzisk 

  razem: 54 665,77  
Sołectwo Guzew    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
900 90095 4210 5 000,00 Zakup sprzętu do utrzymania terenów publicznych w 

sołectwie Guzew 
900 90095 6060 15 000,00 Zakup sprzętu do utrzymania terenów publicznych w 

sołectwie Guzew 
900 90095 4300 2 437,89 Utrzymanie terenów przestrzeni publicznej w sołectwie 

Guzew 
926 92605 4210 3 000,00 Organizacja pikniku sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców Guzewa 
  razem: 25 437,89   
     
Sołectwo Jeruzal    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 28 596,00 Budowa drogi asfaltowej na ulicy Polnej w Jeruzalu 

900 90004 4300 2 500,00 Utrzymanie terenów zielonych w Jeruzalu 

921 92109 4210 2 500,00 Bieżące środki na utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Jeruzalu 

  razem: 33 596,00   
     
Sołectwo Kołacz    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 14 000,00 Remont drogi w Kołaczu 

921 92109 4260 508,93 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kołaczu 
(energia elektryczna i woda) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6430



921 92109 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
Kołaczu 

  razem: 16 508,93   
     
Sołectwo Kruki    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

921 92109 4210 2 344,02 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Krukach 

921 92109 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Krukach 

921 92109 4300 8 000,00 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Krukach 

921 92109 4300 5 000,00 Montaż wentylacji w świetlicy wiejskiej w Krukach 

  razem: 17 344,02   
     
Sołectwo Kuflew    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 6050 24 088,91 Budowa placu zabaw dla dzieci w Kuflewie 

  razem: 24 088,91   
     
Sołectwo Lipiny    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 29 870,25 Budowa chodnika w sołectwie Lipiny 

  razem: 29 870,25   
     
Sołectwo Lubomin    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 2 000,00 Zakup tablicy ogłoszeń w sołectwie Lubomin 

900 90095 4210 1 500,00 Utrzymanie terenów publicznych w sołectwie Lubomin 

900 90095 6050 15 642,66 Budowa placu zabaw w sołectwie Lubomin 

  razem: 19 142,66   
     
Sołectwo Łukówiec    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 28 870,25 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec 

921 92109 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół niej w 
sołectwie Łukówiec 

  razem: 29 870,25   
     
Sołectwo Mała Wieś    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 2 000,00 Zakup materiałów - utrzymanie przestrzeni publicznej w 
Małej Wsi 

900 90095 4260 2 000,00 Zakup energii - utrzymanie przestrzeni publicznej w 
Małej Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6430



921 92109 6050 33 000,57 Modernizacja łazienek i kuchni w świetlicy Mała Wieś 

  razem: 37 000,57   
     
Sołectwo Mrozy    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
600 60016 6050 50 237,10 Przebudowa chodnika przy ul. Armii Krajowej w 

Mrozach 
900 90004 4300 10 000,00 Utrzymanie zieleni w sołectwie Mrozy 
900 90095 4210 4 000,00 Zakup stołów i krzeseł na zebrania mieszkańców 

sołectwa Mrozy 
  razem: 64 237,10  
     
Sołectwo Mrozy Południowe   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 4300 6 437,10 Utrzymanie terenów zieleni oraz oprysk chodników w 
sołectwie Mrozy Południowe 

900 90095 4210 4 000,00 Zakup stołów i krzeseł na zebrania mieszkańców 
sołectwa Mrozy Południowe 

900 90095 6060 23 800,00 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy 
Południowe 

921 92109 4210 8 221,00 Remont budynku świetlicy w sołectwie Mrozy 
Południowe 

921 92109 4270 16 539,00 Remont budynku świetlicy w sołectwie Mrozy 
Południowe 

921 92109 4300 5 240,00 Remont budynku świetlicy w sołectwie Mrozy 
Południowe 

  razem: 64 237,10   
     
Sołectwo Mrozy Wola   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 6 000,00 Nawiezienie kruszywa na ul. 3 Maja w Mrozach Wola 

600 60016 4300 2 237,10 Wykonanie progu zwalniającego na ul. 3 Maja w 
sołectwie Mrozy Wola 

600 60016 6050 30 000,00 Budowa chodnika na ul. 3 Maja w sołectwie Mrozy Wola 

900 90015 6050 22 000,00 Budowa oświetlenia na ul. Bocznej w sołectwie Mrozy 
Wola 

900 90095 4210 4 000,00 Zakup stołów i krzeseł na zebrania mieszkańców 
sołectwa Mrozy Wola 

  razem: 64 237,10  
     
Sołectwo Natolin    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 15 095,72 Remont dróg w sołectwie Natolin 

  razem: 15 095,72  
     
Sołectwo Płomieniec    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
900 90095 6060 19 656,55 Wyposażenie placu zabaw oraz zakup sprzętu 

rekreacyjnego w Płomieńcu 
  razem: 19 656,55   
     
Sołectwo Porzewnica   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6430



900 90004 4300 1 000,00 Utrzymanie terenów zielonych w Porzewnicy 

900 90095 6050 13 067,92 Budowa placu zabaw w Porzewnicy 

  razem: 14 067,92   
     
Sołectwo Rudka    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 18 094,00 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Spacerowej w sołectwie 
Rudka 

900 90095 4210 500,00 Zagospodarowanie terenu publicznego w Rudce 

900 90095 4300 400,85 Zagospodarowanie terenu publicznego w Rudce 

921 92109 4210 200,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce 
(materiały) 

921 92109 4260 1 080,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce (energia 
elektryczna, woda) 

921 92109 4300 1 130,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce (wywóz 
nieczystości, usługi) 

921 92195 4220 500,00 Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla 
mieszkańców sołectwa Rudka 

  razem: 21 904,85   
     
Sołectwo Skruda    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050 12 000,00 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skruda 

900 90095 4210 2 000,00 Zakup wyposażenia na plac zabaw w sołectwie Skruda 

900 90095 4210 2 500,00 Zakup metalowej tablicy informacyjnej dla sołectwa 
Skruda 

900 90095 4300 2 000,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w sołectwie Skruda i 
wynajem toy toy 

926 92605 4210 100,00 Organizacja zawodów sportowych wraz z piknikiem 
rodzinnym dla mieszkańców sołectwa Skruda 

926 92605 4220 1 120,79 Organizacja zawodów sportowych wraz z piknikiem 
rodzinnym dla mieszkańców sołectwa Skruda 

  razem: 19 720,79   
     
Sołectwo Sokolnik    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 32 156,84 Budowa drogi w Sokolniku 

926 92601 4300 6 000,00 Budowa boiska do siatkówki plażowej w Sokolniku 

  razem: 38 156,84   
     
Sołectwo Topór    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 4210 700,00 Utrzymanie terenów zielonych sołectwa Topór 

921 92109 4210 1 363,16 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy Topór 

921 92109 4260 1 300,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Toporze 
(energia elektryczna, woda) 

921 92109 4270 14 000,00 Remont świetlicy wiejskiej oraz wentylacji w Toporze 

921 92195 4210 1 000,00 Zorganizowanie spotkania międzypokoleniowego 
mieszkańców Topora 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6430



921 92195 4220 2 000,00 Zorganizowanie spotkania międzypokoleniowego 
mieszkańców Topora 

  razem: 20 363,16   
     
Sołectwo Trojanów    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 4210 3 000,00 Zakup kosiarki do koszenia terenów zielonych w 
Trojanowie 

900 90004 4300 3 000,00 Bieżące utrzymanie terenów zieleni w Trojanowie - 
usługa 

900 90095 4300 3 000,00 Utrzymanie przestrzeni publicznej w sołectwie Trojanów 

921 92109 4210 1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Trojanowie - 
zakup materiałów 

921 92109 4270 12 818,07 Remont świetlicy wiejskiej w Trojanowie 

  razem: 23 318,07   
     
Sołectwo Wola Paprotnia   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 4 000,00 Zakup tablic informacyjnych dla sołectwa Wola 
Paprotnia 

900 90095 4300 15 224,48 Urządzenie przestrzeni publicznej przy świetlicy w Woli 
Paprotniej 

921 92109 4260 1 500,00 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Woli 
Paprotniej 

921 92109 4270 10 000,00 Remont świetlicy w Woli Paprotniej 

926 92605 4210 200,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami 
sportowymi dla mieszkańców Woli Paprotniej 

926 92605 4220 500,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami 
sportowymi dla mieszkańców Woli Paprotniej 

926 92605 4300 2 300,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami 
sportowymi dla mieszkańców Woli Paprotniej 

  razem: 33 724,48   
     
Sołectwo Wola Rafałowska   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 32 019,71 Budowa chodnika w Woli Rafałowskiej 

900 90004 4300 3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wola Rafałowska 

921 92109 4260 2 000,00 Zakup energii elektrycznej w świetlicy sołectwa Wola 
Rafałowska 

921 92195 4210 300,00 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Wola 
Rafałowska podtrzymujące tradycje kulturowe 

921 92195 4220 2 700,00 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Wola 
Rafałowska podtrzymujące tradycje kulturowe 

  razem: 40 019,71   
     

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI: 835 531,96  
     
Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków 
życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6430



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/25/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku 

     w złotych 
  
w tym przychody na Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 
deficyt 

spłatę kredytów, 
pożyczek, 
obligacji 

1 2 3 4 5 6 
1 Dochody  72 874 660,78   

2 Wydatki  72 045 169,22   

3 Wynik budżetu (nadwyżka + / deficyt - ) (1-2)   829 491,56   
Przychody ogółem:  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (kredyty) § 952 1 000 000,00  1 000 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (pożyczki) § 952    

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 903    

4 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905    

5 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906    

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp § 950    

7 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951    

8 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957    
Rozchody ogółem:  1 829 491,56   

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 992 349 131,01   

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 992 78 500,00   

3 Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 1 200 000,00   

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty, 
wyłączenie art. 243 ust. 3a uofp) § 992    

5 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki, 
wyłączenie art. 243 ust. 3a uofp) § 992 201 860,55   

6 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 963    

7 Udzielone pożyczki i kredyty § 991    
8 Przelewy na rachunki lokat § 994    
9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6430


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 6258
	§ 0970
	§ 6630
	§ 2057
	§ 2059
	§ 6257
	§ 6259
	§ 0910
	§ 0480
	§ 0750
	§ 0950
	§ 0960
	§ 2830
	§ 4210
	§ 6230
	§ 6058
	§ 6059
	§ 6050
	§ 4300
	§ 4307
	§ 4309
	§ 6057
	§ 2900
	§ 4270
	§ 4240
	§ 4170
	§ 2480
	§ 952
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. d w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 1 - Plan wydatków majątkowych w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 2 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik Tabela Nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Mrozy w 2024 roku


		2024-06-26T12:37:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




